

INFORMAZIONI PERSONALI



Rezaul KARIM

Via Don Giovanni Calabria n. 19, 20132 Milano, Italia

+39 351 179 3238

rk7644123@gmail.com

Sesso M | Data di nascita 10/06/2003 | Nazionalità Bengalese

Permesso Di Soggiorno I2572761A

Codice Fiscale KRMRZL03H10Z249K

OCCUPAZIONE
DESIDERATA
OBIETTIVO
PROFESSIONALE

Ricerca di lavoro nel settore della ristorazione (Ristorante,caffettiera gelateria)

Sono un ragazzo affidabile e puntuale con tanta voglia di lavorare. Mi piace apprendere e riesco a mantenere buone relazioni con tutti. Sono proattivo ed empatico

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

-
- Dal 03/04/2023 - ad oggi **Cameriere/ Chef de rang**
La Filetteria Italiana Corso Garibaldi 17 Milano
- Dal 1/11/2022 - 31/03/2023 **Cameriere**
Ristorante Giapponese Igiban Sas, Via Panfilo Castaldi 38, Milano
- Dal 01/04/2022 - 31/10/2022 **Coadiuvante di banco gelateria/caffetteria/pasticceria**
Fiordilatte Gelaterie Via Plinio 33
Cobiell SaS di Barbara Colaicco
- Dal 01/12/2021 al 30/03/2022 **Cameriere**
Ristorante Giapponese Igiban Sas, Via Panfilo Castaldi 38, Milano
- Dal 24/05/2021 al 24/10/2021 **Addetto gelateria (tirocinio e borsa lavoro)**
Gelaterie Milanese, Via Melchiorre Gioia 82, Milano
Gelateria Via Cadore 45
- Dal 10/03/2021 al 25/03/2021 **Addetto bar caffetteria (tirocinio)**
Bar Sacchi, Via Felice Cavallotti 25, Milano

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

10/06/2023

Qualifica professionale di operatore elettrico (triennale)

ASLAM MILANO- centro di formazione. Via Carlo MORETTI 78, MI

CORSI ITALIANODa 20/09/2021 a
25/02/2022**Corso di italiano B1 (attestato B1)**

Cpia – Via Pontano MI

Corso di italiano A1 e A2 (attestato A1 e A2)

Cpia – Via Pontano MI

Da 19/10//2020 a
01/06/2021**Corso di italiano A1 e A2 (39 ore)**

Sportello – Associazione Abareka Nandree

Da 15/11/2020 a
26/03/2021**Corso di italiano (60 ore)**

Associazione culturale Villa Pallavicini

Da 01/10/2020 a
31/12/2020**Corso di italiano L2 livello A2 (18 ore)**

Farsi Prossimo

Da 27/01/2021 a
18/02/2021**Corso di lingua italiana “Parlare al lavoro”**

New Ideas of Welfare Coop Soc

Corso di lingua italiana “italiano per il lavoro” (online)

Fondazione Verga, work in progress

Da 15/04/2021 a
23/04/2021Dal 14/12/2020 al
25/01/2021CORSI PROFESSIONALIDa 08/03/2021 a
20/04/2021**Corso teorico-pratico di Caffetteria e Gelateria Artigianale (100 ore)**
Work in Progress (attestato di frequenza al corso)

03/2021

HACCP

New Ideas of Welfare Coop

01/06/2021

Salute e sicurezza nei luoghi di lavoro
A&ICORSI per
INTEGRAZIONEDa ottobre a dicembre
2020**Counseling (8 incontri della durata di 1 ora ciascuno)**

Abarekà Nandree Onlus

Corso di cittadinanza attiva (online 12 ore)

Abarekà Nandree Onlus

Maggio 2021

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Bengali

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Italiano	B1	B1	B1	B1	B1
Inglese	B2	B2	B2	B2	B2

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato
[Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue](#)

Competenze comunicative

Ho buone competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza nella comunità SOS Giovani dove risiedo e in occasione dei miei incontri informali con amici italiani e stranieri

Competenze organizzative e gestionali

Ho buone competenze organizzative e gestionali acquisite partecipando alla gestione della Comunità SOS Giovani in cui risiedo (organizzazione turni di pulizia, cucina, acquisti viveri, attività di logistica per la casa)

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
intermedio	intermedio	intermedio	intermedio	intermedio

Patente di guida

Desidero ottenere la patente B appena avrò adeguate disponibilità economiche

ULTERIORI INFORMAZIONI

Hobbies

Mi piace uscire con gli amici, aiutare i miei coinquilini, visitare luoghi, passeggiare, giocare a cricket
 Ho fatto attività di volontariato con il mio tutore per Emergency

Voglio iscrivermi , compatibilmente con le esigenze lavorative, alla 3 Media per prendere anche un titolo di studio italiano e/o continuare a studiare italiano livello B1 presso il CPIA

ALLEGATI

Sono disponibile a fornire su richiesta copia degli attestati di diploma scolastico e di partecipazione ai corsi o attività indicate nel presente cv

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Milano, 10/11/2023

Rezaul Karim